צווי הרחקה הם, כאמור צווי משפטיים, הפרתם של צווי הרחקה נחשבת לעבירה פלילית. מקרי הטרדה ואיום מתפרשים על פני תחומים שונים, בהתאם לכך קיימים מספר סעיפים בחוק שהם בעלי רלוונטיות לנושא צווי ההרחקה השונים.

החוק למניעת הטרדה מאיימת

חוק מניעת הטרדה מאיימת תשס"ב - 2001 נחקק על מנת להגן על האזרח מפני פגיעה בפרטיותו, בשלוות נפשו, בגופו או בחירותו, המבוצעת על ידי אדם אחר אשר מטריד, מאיים או פוגע בו.

חוק מניעת הטרדה מאיימת מפרט את המאפיינים המגדירים מהי התנהגות מטרידה, כמו כן מפרט החוק דרכים שונות בהן יכולה הטרדה להתבצע. חשוב לציין כי במציאות המשתנה והמתפתחת, ובייחוד לנוכח התפתחויות וטכנולוגיות התקשורת השונות, דרכי ההטרדה האפשריות מתפתחות ומשתנות כל העת. החוק אינו יכול לציין את כל דרכי ההטרדה האפשריות ועל אחת כמה וכמה, לצפות את דרכי ההטרדה שיהיו אפשריות בעתיד, אך די בהגדרת אופייה ומאפייניה של ההתנהגות המטרידה כדי להוות אבן בוחן לשאלה האם התנהגות מסוימת נחשבת להטרדה מאיימת.

18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

בנוסף, החוק מפרט מי יכול לעתור להוצאת צו מניעה להטרדה מאיימת, איזו ערכאה רשאית לתת את הצו, ומה יכולות לכלול הוראותיו של צו מניעת הטרדה מאיימת.

העתק חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001

חוק מניעת הטרדה מאיימת

החוק למניעת אלימות במשפחה

החוק למניעת אלימות במשפחה תשנ"א - 1991 חוקק על מנת להגן על בני משפחה מהתנהגות פוגענית של בן משפחה אחר.

אלימות המתבצעת באופן חוזר ונשנה במשפחה היא בעלת השלכות הרסניות ופוגעניות. קרבת אלימות במשפחה נושאים עימם צלקות וכאב שגם הזמן לא תמיד יכול לרפא. במקרים רבים, קרבן האלימות אינו מאמין שביכולתו להתנגד למצב או לשנותו, או אף שמגיע לו יחס מיטיב יותר ואינו מודע לכך שהחוק מספק לו אמצעי הגנה בדרך של צו הרחקה.

חשוב לציין שצו הגנה - צו הרחקה הניתן מתוקף החוק למניעת אלימות במשפחה, ניתן למשך זמן קצר יותר מצו הרחקה שניתן מתוקף החוק למניעת הטרדה מאיימת, בשל העובדה שמדובר בהרחקת אדם מביתו ומרכושו. עם זאת, לבית המשפט ניתנות סמכויות לדרוש הוכחת התנהגות נאותה מצדו של המורחק, להפניית המורחק לקבלת טיפול וכיוצא בזה, זאת על מנת להבטיח את שלומו של הצד המותקף.

העתק חוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א-1991

18/07/2024

077-5006206

052-6885006

חוק למניעת אלימות במשפחה

חוק הגנת הפרטיות

חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 מגדיר אילו מעשים ייחשבו למעשים הפוגעים בזכותו של אדם לפרטיות. עבירה על הוראות חוק הגנת הפרטיות עשויה להיחשב כהטרדה. כנגד אדם המבצע עבירה כגון זו ניתן להוציא צו הרחקה, על מנת להגן על זכותו החוקית של נפגע העבירה לפרטיות.

חוק העונשין - עבירות סחיטה, איומים והסגת גבול

חוק העונשין מגדיר אילו פעולות ייחשבו לעבירה פלילית. סעיפי החוק הנ"ל מכוונים להגן על פרנסתו, בטחונו ורכושו של האזרח התמים. כנגד עבריינים אלו ניתן להוציא צו הרחקה בכדי לשמור על בטחונו, פרטיותו ורווחתו של מושא העבירה.

חוק התקשורת (בזק ושירותים) - עבירת הטרדה באמצעות מתקן בזק

כשמדובר בהטרדות המבוצעות באמצעות טלפון קווי, טלפון סלולארי, מחשב, או כל אמצעי תקשורת אלקטרוני ודיגיטלי, ההגנה העומדת לנפגעי עבירות מקורה בסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים) התשמ"ב 1982.

מה יכול לאסור בית המשפט על המטריד מלעשות?

מטרת מערכות החוק והמשפט היא לספק סעד לסובלים מהטרדה בהתאם לנסיבותיו הייחודיות של כל מקרה. במסגרת סמכויותיו של בית המשפט ניתן להרחיק את המטריד מביתו וסביבתו של המוטריד, כמו כן, ניתן לאסור על המטריד לבצע פעולות מסוימות אשר עשויות להוביל להטרדת העותר.